Rio Grande do Norte, 08 de Novembro de 2019 Ano 2019 | No 0757

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2019-

CMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:0073530009201901

PROTOCOLO Nº:0073530009/2019-01

O Presidente da Câmara Municipal de Arez/RN:

CONSIDERANDO que a  Empresa QUALIFICAR
CAPACITAÇÃO E TRIENAMENTO EIRELI , inscrita no
CNPJ(MF) sob nº 26.605.156/0001-90, se anuncia a fornecer
serviços nesta modalidade,

R E S O L V E:

Declarar a inexigibilidade de licitação para a inscrição de 01
(um) representante deste Poder Legislativo para participar da
998º curso de capacitação para Vereadores , Prefeitos, Vice-
Prefeitos, Secretários Municipais , Gestores ,Assessores e
Servidores nos dias 12,13,14,15 e 16 de novembro de 2019, EM
SÃO PAULO -SP , valor global de R$ 550,00 (quinhentos e
cinquenta reais), conforme Memorando nº 043/2019-DA.

Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93
e suas alterações ;

Dotação Orçamentária: 01.031.0211.2002 – Qualificação,
Atualização e Capacitação de Pessoal;

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – PJ;

Fonte de Recursos: Fonte 10010000-Recursos Próprios -
Duodécimo.

Arez-RN, 07 de novembro de 2019.

JONE CHACON DO NASCIMENTO

Presidente

Publicado por:
HELDO EDUARDO RODRIGUES PESSOA

Código Identificador: 3DEED9D1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 08 de Novembro

de 2019. Edição 0757.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal